
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

 ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорокової  сесії 

 

29.06.2023 р.                                      Летичів                                         №18        
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення 39 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради № 5 від 08.06.2023 року «Про внесення змін до бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 2023 рік»   такі  зміни: 

1.1. В пункті 1  абзаца 1  цифри «196611794», «190138336», «6473458» 

замінити відповідно на цифри «197553352», «191079894», «6473458» 

(додаток 1). 

 1.2. В пункті 1  абзаца 2  цифри «206342571,08», «193777000,83», 

«12565570,25» замінити відповідно на цифри «207284129,08», 

«194120769,83», «13163359,25» (додаток 3). 

 1.3. Внести зміни до пункту 5 та цифру «22544961,50» замінити на 

«23051273,50» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «23051273,50» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 597789 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 6116547,56 грн., джерелом 

якого визначити передачу   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік: 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


2.1.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 941558 грн.,  в тому числі    

за КДК  14020000 «Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)» 14021900 «Пальне» - 500000 грн., КДК 11010400 

«Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата» - 366058 грн. і за КДК 

11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності» - 75500 грн. Збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини бюджету Летичівської селищної територіальної громади, 

в тому числі: 

- по спеціальному фонду бюджету Летичівської  селищної 

територіальної громади на суму 359000 грн., а саме по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, туризму, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради  за КПКВКМБ 

1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» - 9000 грн. і по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на 

суму 350000 грн. за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)»  відповідно програми розвитку 

Комунального некомерційного підприємства  "Летичівська багатопрофільна 

лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області  на 2022 - 2024 роки; 

- по загальному фонду бюджету Летичівської  селищної територіальної 

громади на суму 582558 грн.. в тому числі по головному розпоряднику 

бюджетних коштів –  відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради на суму 477058 грн. (за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної 

освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 

дітьми» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладанння та інвентар» - 121000 

грн., КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 88000 грн., КПКВКМБ 

0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 242058 грн.(КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 100000 грн., КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім косунальних)» - 142058 грн.)  і за КПКВКМБ 0613131 

«Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 

соціальної програми `Молодь України» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 20000 грн.,   КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» 

- 6000 грн. відповідно  цільової соціальної програми "Молодь Летичівщини" 

на 2023-2027 роки) та по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді на 105500 грн. (за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 



програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» – 30000 грн. 

відповідно заходів програми  захисту  населення  і  територій від  

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру  на території 

Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки і за КПКВКМБ 0110180  

«Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» на суму 75500 грн. відповідно програми регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами на території 

Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки).  

2.2.Здійснити перерозподіл планових асигнувань бюджету селищної 

територіаьної громади  і зменшити обсяг планових асигнувань загального 

фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді за КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної 

оборони» на суму 442688 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» - 100000 грн.. КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар» - 342688 грн.) та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фонду по КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 120000 грн. відповідно заходів 

програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 

2023 рік.  Збільшити обсяг асигнувань загального фонду на суму 322688 грн., 

в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 247500 грн. за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення 

функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» КЕКВ  2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» -

247500 грн. відповідно програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської 

селищної ради на 2023 рік, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради на суму 

25188 грн, в тому числі за КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої 

освіти мистецькими школами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» - 9807 грн., КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 7720 грн. і за 

КПКВКМБ  1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» - 7661 грн., 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

иолоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 50000 грн. за 

КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 



середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар».  

2.3.Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду 

бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради: 

 - за КПКВКМБ 0621010 «Надання дошкільної освіти» зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 18000 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 18000 грн., 

- за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  зменшити 

обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 40000 

грн. та збільшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 40000 грн. 

2.4.Здійснити перерозподіл планових асигнувань бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0641021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету»  та зменшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 18789 грн. і 

збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду за КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

18789 грн. 

2.5.Здійснити перерозподіл планових асигнувань бюджету та зменшити 

обсяг планових асигнувань загального фонду по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу фінансів Летичівської селищної ради на суму 

100000 грн. за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 70000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 30000 грн.) та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді на суму 100000 грн. за КПКВКМБ 0112010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

відповідно програми розвитку Комунального некомерційного підприємства  

"Летичівська багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області  на 2022 - 2024 роки. 

3.Внести зміни в додаток 7 до рішення сесії та змінити мету 

бюджетного призначення по КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» і кошти в сумі 350000 грн., 

що планувались в бюджеті громади на виконання заходів  програми  

"Турбота" Летичівської селищної ради на 2023-2025 роки  спрямувати на 

виконання програми підтримки учасників АТО/ООС, учасників бойових дій 



по захисту України від військової  агресії російської федерації, членів їх 

сімей, сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, які зареєстровані на 

території Летичівської селищної ради на 2023 – 2025 роки. 

4.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

5.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Людмили СМАГЛЮК. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


